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64 DELCROIX Constant Elie gregoire 1867 cultivateur  Colline Beaumont 62 1887
15 BRUVIER Emile 1868 journalier pas trouvé 1888
36 CHARLET René J-Baptiste Armand 1868 journalier 05.12.1868 1888
49 COULON Jean-Baptiste Frangois 1868 journalier 25.07.1868 1888
137 DEPOILLY Louis Léopold 1868 journalier Né le 30 ao(it 1868 - Friville-Escarbotin 1888
18 BOCQUILLON Alcide Arséne Octave 1869 maréchal Né le 24 septembre 1869 - Vironchaux, 1889
104 HOIRET Henry Arséne 1869 cultivateur  Né le 31 janvier 1869 - Boisrault, 80 1889
113 MAGDELAINE Octave Anatole Thomas 1869 cultivateur  Né le 7 mars 1869 Favieres 1889
114 MAILLET Fernand Elie Alphonse 1869 propriétaire Né en 1869 - Forest-Montiers, 80 1889
35 CREPIN Gustave Frangois 1870 cultivateur  Né le 6 mai 1870 - Favieres 1890
54 DANEL Gustave Jean Baptiste Constant 1870 journalier né a Verton (62) le 05.02.1870 1890
163 DOVERGNE Joseph René 1870 né a Faviéres le 28 décembre 1870 1890
1 ANGOT Charles Paul 1871 journalier 30.06.1871 1891
20 BROQUET Casimir Oscar Nicaise 1871 cultivateur  14.12.1871 1891
68 DESMOLIN Adolphe Anatole 1872 journalier 08.10.1872 1892
80 DOVERGNE Théodore Alphonse 1873 journalier 14.05.1873 1893
85 DUCHAUSSOY Joseph 1873 cultivateur  pas trouvé 1893
93 GALLEMAND Jean-Baptiste 1873 journalier 04.01.1873 1893
. Hyacinthe MARTIAL dit LASALLE Né le
115 MARTIAL Hyacinthe 1873 iournalier 30 juin 1873 - St-Firmin, 80 1893
124 ONIS Jean-Baptiste 1873 charretier, Ep 21.06.1873 1893
26 CAPRON Georges 1874 journalier 06.02.1874 1894
69 DEVISME Pierre Frangois Alphonse 1874 cultivateur  01.11.1874 1894
102 HERVAIS Raoul 1874 macon 06.09.1874 1894
11 BIZET Marc_ Romuald 1875 cultivateur  07.10.1875 1895
10 BIZET Oswald Sosthéene 1876 cultivateur  28.11.1876 1896
46 COULON Georges Léon 1876 journalier 15.10.1876 RUE 1896
164 GAMAIN Alphonse Edouard 1876 cultivateur né a Quend le 30 janvier 1876 1896
24 CARPENTIER Jules_Lucien 1877 journalier 04.08.1877 1897
9 BERZIN Louis Ferdinand Sabin 1878 charpentier 30.12.1878 1898
12 BLONDIN Léon Joseph 1878 maréchal 09.11.1878 1898
84 DUFOUR Léon Théophile 1878 journalier 04.06.1878 St Quentinen T 1898
149 WALLON Edmond 1878 cultivateur  08.02.1878 Quend 1898
4 BETHOUART Léon Victor Alphonse 1879 cultivateur  20.07.1879 1899
17 BOURGOIS Louis Ernest Léon 1879 domestique 23.08.1879 1899
126 PADOT Arthur Eugene Léon 1879 cultivateur  11.05.1879 Huppy 1899
83 DUBOIS Georges Toussaint 1880 journalier 08.08.1880 Paris 13 1900
111 LASALLE Albert Léon Octave 1880 cultivateur  03.04.1880 Le crotoy 1900
107 LEDOUX Gabriel 1880 journalier 02.03.1880 1900
40 COINON Louis Joseph Emile 1881 cultivateur  Néle 19 avril 1881 - Bournonville 1901
33 CREPIN Paul 1881 journalier 02.12.1881 1901
81 DOVERGNE Anatole Remy Joseph 1881 cultivateur 22.12.1881 1901
94 GALLEMAND Théodore Raoul 1882 magon 13.08.1882 1902
127 PADOT Emile 1882 cultivateur  15.08.1882 RUE 1902
88 FROMENTIN Victor 1883 journalier 26.06.1883 Poincout (60) 1903
152 MELCHILSEN Emile Julien 1883 cantonnier 29.10.1883 Ponthoile 1903
123 MOUILLON Henri 1883 journalier Né le 28 janvier 1883 - Rue 1903
8 BERZIN Georges Ferdinand Pierre 1884 charpentier 26.11.1884 1904
22 BOULAIT Maurice 1884 cultivateur  né au Crotoy le 21 octobre 1882 1904
70 DEVISME Léon Emile 1884 propriétaire 21.11.1884 1904
73 DOVERGNE Adéodat 1884 journalier ou Remy Jo. Ad 25.02.1884 1904
105 LAMPE Fernand 1884 cultivateur  né a Faviéres le 28 avril 1884 1904
146 VASSEUR Léopold 1884 domestique né a Favieres le 16 mars 1884 1904
BETHOUART Francois Pascal 1885 ouvrier 17.05.1885 1905
44 COULON Emile Clément 1885 meunier 13.10.1885 1905
34 CREPIN Léon Georges Frangois Gustave 1885 journalier 12.02.1885 1905
59 DELATTRE Georges Alphonse Léonard 1885 cultivateur  06.11.1885 1905
131 PLATEL Clément 1885 cultivateur 1885 Le Crotoy 1905
57 DELANNOY Valéry 1886 journalier né a Ponthoile le 10 février 1886 1906
100 GAMAIN Théodore dit "Alphonse" 1886 journalier 22.08.1886 Quend 1906
98 GARBE René Charles 1886 journalier 16.07.1886 1906
128 PADOT Léonce 1886 cultivateur  23.01.1886 Huppy 1906



136 PORQUET

157 DARAGON
58 DELATTRE
96 GARBE
53 DARAGON
60 DELATTRE
63 DELCAUCHY
23 BERZIN

42 COULON

COURTOIS
29 CREPIN
CREPIN
72 DOVERGNE
GABERT
130 PAYEN

156 BECQUET
16 BONNOT

89 FREMICOT (fremiot)

91 GABERT

138 MIGNON (MAGNAN)

132 POILLY

154 BAROTTE-JOINVILLE

43 COULON
DARAGON
DARAGON
PORQUET
HORVILLE

155 TELLIER

162 BERZIN

158 DOVERGNE
BETHOUART
BOCQUILLON
COULON
DAIRAIN

161 HORVILLE
LEFEVRE

159 MORION
RIDOUX

160 BOUFFECHOUX
CREPIN
CREPIN
DAIRAIN
DOVERGNE
HANQUIER
VIGNOLLE
DARAGON
DOVERGNE

Victor

Louis Georges

Arthur Victorien Jean Baptiste
Ambroise Honoré

Léon Maurice

Alphonse Casimir Jean Baptiste
Pierre Fernand

Léon Jean Joseph

Léon

Léon

Antoine

Arthur Frangois
Arthur Laurent
Léon Jules
Léon Charles

Léon

Albert

Gustave

Léonard

Maurice Emile
Edmond

Eugéne

Léonard

Charles

Louis Augustin
Augustin Desiré
Georges André Léonard
Eustache

Léonard Augustin
Léon Alphonse
Anastase Julien

Albert

Olivier

Bernard Alphonse Jean Baptiste
René

Maurice Léopold

Emile Pierre

Edouard Charles
Marcel

Léopold

Théodule Denis Marcel
Auguste Augustin Florentin
Emile

Charles Achille

Albert Emile

Arthur Emile

Denis

1886
1887
1888
1888
1889
1889
1889
1890

1890

1890
1890
1890
1890
1890
1890

1891

1891
1891
1891
1891
1891
1892
1892
1892
1892
1892
1893
1893
1894
1894
1895
1895
1895
1895
1895
1895
1895
1896

1897
1897
1897
1897
1897
1897
1897
1898
1898

journalier

cultivateur
journalier
serrurier
employé
cultivateur
magon

journalier

journalier
journalier
journalier

soldat

soldat
soldat
soldat
journalier
journalier
magon
journalier
ouvrier
soldat
journalier

magon

cultivateur
marechal
soldat
soldat

soldat

soldat

soldat
soldat
soldat
soldat
soldat
soldat

31.10.1886 Rue

né a Faviéres le 19 octobre 1887
13.11.1888

16.05.1888

05.01.1889

28.12.1889

02.10.1889

06.05.1890 Le Crotoy

26.05.1890

pas trouve
pas trouvé
29.08.1890
01.09.1890
26.05.1890
né a Faviéres le 5 février 1890

né a Noyelles sur Mer le 22 mai 1891

17 mars 1891

18.11.1891 Paris 10
23.09.1891

03.04.1892 Paris

Bugny St Maclou

8 juillet 1892 PARIS
05.03.1892 RUE

pas trouvé

09.04.1892

03.04.1892 Rue

08.09.1893

30.03.1893

né au Crotoy le 8 aolt 1894
né a Faviéres le 13 juillet 1894
10.09.1895

23.10.1895 Amiens
28.05.1895

20.08.1895

né a Faviéres le 24 mars 1895
né a Ponthoile

né a Paris le 24 février 1895
17.10.1896

né a Paris (18°™) le 16 mai 1897
pas trouvé

09.01.1897

28.08.1897

pas trouve

04.11.1897

26.01.1897

03.01.1898

06.10.1898

1906
1907
1908
1908
1909
1909
1909
1910

1910
1910
1910
1910
1910
1910
1910

1911

1911
1911
1911
1911
1911
1912
1912
1912
1912
1912
1913
1913
1914
1914
1915
1915
1915
1915
1915
1915
1915
1916

1917
1917
1917
1917
1917
1917
1917
1918
1918



